
丈量図.１

木田郡三木町大字池戸字馬場

2529-1、2530-1及び農道水路
300

土地の所在

土地の地番

縮尺

図面番号

令和　　年　　月　　日 石 井登 記測 量事 務所
土地家屋調査士

１ 測量年月日

作製年月日

作 製 者

８４３－３１３１電話１６４３－９高松市春日町

特
記
事
項令和　３年　３月　４日

石 井 宏 明

1 9 7. 6 6

5 9. 7 9 坪

㎡

１ 号 地

197. 6 1

5 9. 7 7 坪

㎡
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㎡
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㎡

７ 号 地
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11 . 7 5 坪

㎡

そ の 他 １

159 . 2 3

48 . 1 6 坪

㎡

開 発 道 路 1

25 . 0 5

7. 57 坪

㎡

開 発 道 路 2
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㎡

１ １ 号 地 291. 3 7
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㎡
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㎡
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㎡

８ 号 地 278 .16

84 .14 坪

㎡

１ ０ 号 地8 5 .7 0

2 5 .9 2 坪

㎡

開 発 道 路 3
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丈量図.２

座 標 求 積 表

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

B4 142201.351 57626.588 -1038200.609408

E1 142186.720 57623.434 -650107.582388

E2 142190.069 57610.663 1037913.704608

K4 142204.736 57613.824 649999.162368

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-395.324820

197.6624100

197.66

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

B3 142197.959 57639.380 -1036759.528060

E3 142183.364 57636.234 -647773.633926

E1 142186.720 57623.434 1036472.707358

B4 142201.351 57626.588 647665.222532

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-395.232096

197.6160480

197.61

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

K3 142194.530 57652.313 -263125.156532

K2 142193.395 57652.054 -836185.391216

E4 142180.026 57648.964 -658293.519916

E5 142181.976 57641.528 192407.420464

E3 142183.364 57636.234 921199.928022

B3 142197.959 57639.380 643601.317080

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-395.402098

197.7010490

197.70

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

E6 142181.361 57624.127 -1043054.322827

B6 142167.046 57620.819 -655782.541039

K6 142169.980 57609.632 1042791.948832

E7 142185.147 57609.689 655655.870509

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-389.044525

194.5222625

194.52

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

E8 142178.252 57635.982 -1004191.714386

B7 142163.938 57632.674 -645831.744844

B6 142167.046 57620.819 1003927.529437

E6 142181.361 57624.127 645735.967162

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-359.962631

179.9813155

179.98

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

E9 142175.144 57647.836 -939717.374636

K1 142160.830 57644.528 -645964.580768

B7 142163.938 57632.674 1004076.446428

E8 142178.252 57635.982 760391.510526

E10 142177.131 57640.258 -179145.921864

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-359.920314

179.9601570

179.96

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

E4 142180.026 57648.964 -393857.722048

E9 142175.144 57647.836 -166890.485220

E10 142177.131 57640.258 393798.242656

E5 142181.976 57641.528 166872.223560

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-77.741052

38.8705260

38.87

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

E5 142181.976 57641.528 -359279.644024

E10 142177.131 57640.258 -214652.320792

E8 142178.252 57635.982 243800.203860

E6 142181.361 57624.127 397318.355665

E7 142185.147 57609.689 241903.084111

K5 142185.560 57609.691 283554.899102

E2 142190.069 57610.663 66828.369080

E1 142186.720 57623.434 -386365.124970

E3 142183.364 57636.234 -273426.294096

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-318.472064

159.2360320

159.23

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

E11 142193.589 57608.157 247369.426158

E12 142190.176 57610.255 -202788.097600

E2 142190.069 57610.663 -265930.820408

K5 142185.560 57609.691 -283554.899102

E7 142185.147 57609.689 -163726.736138

E13 142182.718 57606.488 42340.768680

C41 142185.882 57606.499 626240.250629

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-50.107781

25.0538905

25.05

2529-1、2530-1及び農道水路

木田郡三木町大字池戸字馬場

１号地

２号地

３号地

５号地

６号地

７号地

その他１

開発道路1

開発道路2

土地の所在

土地の地番

縮尺

図面番号
令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日 石 井登 記測 量事 務所
土地家屋調査士

１ 測量年月日

作製年月日

作 製 者

８４３－３１３１電話１６４３－９高松市春日町

特
記
事
項

石 井 宏 明

座 標 求 積 表

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

E26 142201.651 57586.538 895528.252438

E25 142201.316 57591.010 -37318.974480

E24 142201.003 57602.033 -850897.231476

K10 142186.544 57600.310 -878980.730600

E27 142185.743 57600.285 -157651.980045

E28 142183.807 57597.982 1267.155604

E29 142185.765 57584.281 1027533.910164

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-519.598395

259.7991975

259.79

８号地

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

E30 142176.485 57599.996 -325324.777408

K9 142173.140 57599.892 -814808.072232

E20 142162.339 57599.025 -476113.540650

E21 142164.874 57581.314 1066233.191338

E19 142180.856 57583.584 801217.987776

E31 142178.788 57598.061 -251761.124631

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-556.335807

278.1679035

278.16

１０号地

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

E20 142162.339 57599.025 -1073876.222100

E22 142146.230 57597.733 -774919.899782

E23 142148.885 57579.044 1073503.696336

E21 142164.874 57581.314 774698.998556

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-593.426990

296.7134950

296.71

１１号地

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

E22 142146.230 57597.733 -454964.492967

K8 142140.986 57597.312 -902953.060224

K7 142130.553 57596.014 -375929.183378

K16 142134.459 57576.961 690865.955039

K15 142142.552 57578.144 830622.305344

E23 142148.885 57579.044 211775.723832

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-582.752354

291.3761770

291.37

１２号地

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

E24 142201.003 57602.033 -39514.994638

E25 142201.316 57591.010 37318.974480

E26 142201.651 57586.538 76532.509002

K14 142202.645 57586.679 38352.728214

K13 142202.317 57591.062 -36915.870742

K12 142202.004 57600.875 -18144.275625

K11 142202.002 57602.152 -57659.754152

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-30.683461

15.3417305

15.34

その他２

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

E27 142185.743 57600.285 -421749.286770

E30 142176.485 57599.996 -400607.972180

E31 142178.788 57598.061 251761.124631

E19 142180.856 57583.584 401760.665568

E29 142185.765 57584.281 169931.213231

E28 142183.807 57597.982 -1267.155604

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-171.411124

85.7055620

85.70

開発道路３


